15/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22374/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_739151685.html 1/2

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 012021

No dia 16 de Junho de 2021, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TELHA/SE , inscrito(a) no CNPJ 14.652.893/0001-64, com sede
à n° CEP - – Telha-SE neste ato legalmente representado por Priscila Dias Mota Serra, portador do CPF n° 82289999504, RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: C M PRESTADORA DE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI  CNPJ: 20.256.496/0001-76

Representante: CHRISTIAN MELO ARCIERI

Telefone: (79) 9896-2208

Email: cmmultisservicosse@hotmail.com

Endereço: R B, 24 - CENTRO, Siriri - SE - 49630-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 02 (DOIS) PACOTES DE ARROZ
POLIDO TIPO 1 – EMBALAGEM
MÍNIMA DE 1KG; 02 (DOIS)
PACOTES DE AÇÚCAR CRISTAL
– EMBALAGEM MÍNIMA DE 1
KG; 01 (UM) PACOTE DE
BISCOITO SALGADO TIPO
CREAM CRACKER –
EMBALAGEM MÍNIMA DE 400G;
01 (UM) PACOTE DE BISCOITO
DOCE TIPO MARIA –
EMBALAGEM MÍNIMA DE 400G;
01 (UM) PACOTE DE CAFÉ
TORRADO E MOÍDO –
EMBALAGEM MÍNIMA DE 500G;
01 (UM) PACOTE DE FARINHA
DE MANDIOCA MÉDIA –
EMBALAGEM MÍNIMA DE 1KG;
02 (DOIS) PACOTES DE FEIJÃO
CARIOCA TIPO 1 – EMBALAGEM
MÍNIMA DE 1 KG; 01 (UM)
GOIABADA 600G – EMBALAGEM
UNIDADE; 02 (DOIS) PACOTES
DE FLOCOS DE MILHO –
EMBALAGEM MÍNIMA DE 500G;
01(UM) PACOTE DE MACARRÃO
TIPO ESPAGUETE FINO –
EMBALAGEM MÍNIMA DE 500G;
04 (QUATRO) PACOTES DE
LEITE EM PÓ INTEGRAL
INSTANTÂNEO – E MÍNIMA DE
200G; 01 (UM) PACOTE MASSA
ALIMENTICIA – MACARRÃO; 01
(UMA) UNIDADE DE ÓLEO DE
SOJA REFINADO –
EMBALAGEM MÍNIMA DE
900ML; 01 (UM) MARGARINA
VEGETAL COM SAL 250G; 01
(UM) SAL MOIDO - EMBALAGEM
MÍNIMA DE 1 KG; 02 (DUAS)
SARDINHA – 125G –
EMBALAGEM LATAS; 01(UM)
VINAGRE 750 ML –
EMBALAGEM UNIDADE.

250,00 UND Varias Marcas CESTA BASICA R$ 82,69 R$20.672,50

15/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22374/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_739151685.html 2/2

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

2 02 (DOIS) PACOTES DE ARROZ
POLIDO TIPO 1 – EMBALAGEM
MÍNIMA DE 1KG; 02 (DOIS)
PACOTES DE AÇÚCAR CRISTAL
– EMBALAGEM MÍNIMA DE 1
KG; 01 (UM) PACOTE DE
BISCOITO SALGADO TIPO
CREAM CRACKER –
EMBALAGEM MÍNIMA DE 400G;
01 (UM) PACOTE DE BISCOITO
DOCE TIPO MARIA –
EMBALAGEM MÍNIMA DE 400G;
01 (UM) PACOTE DE CAFÉ
TORRADO E MOÍDO –
EMBALAGEM MÍNIMA DE 500G;
01 (UM) PACOTE DE FARINHA
DE MANDIOCA MÉDIA –
EMBALAGEM MÍNIMA DE 1KG;
02 (DOIS) PACOTES DE FEIJÃO
CARIOCA TIPO 1 – EMBALAGEM
MÍNIMA DE 1 KG; 01 (UM)
GOIABADA 600G – EMBALAGEM
UNIDADE; 02 (DOIS) PACOTES
DE FLOCOS DE MILHO –
EMBALAGEM MÍNIMA DE 500G;
01(UM) PACOTE DE MACARRÃO
TIPO ESPAGUETE FINO –
EMBALAGEM MÍNIMA DE 500G;
04 (QUATRO) PACOTES DE
LEITE EM PÓ INTEGRAL
INSTANTÂNEO – E MÍNIMA DE
200G; 01 (UM) PACOTE MASSA
ALIMENTICIA – MACARRÃO; 01
(UMA) UNIDADE DE ÓLEO DE
SOJA REFINADO –
EMBALAGEM MÍNIMA DE
900ML; 01 (UM) MARGARINA
VEGETAL COM SAL 250G; 01
(UM) SAL MOIDO - EMBALAGEM
MÍNIMA DE 1 KG; 02 (DUAS)
SARDINHA – 125G –
EMBALAGEM LATAS; 01(UM)
VINAGRE 750 ML –
EMBALAGEM UNIDADE.

750,00 UND Varias Marcas CESTA BASICA R$ 82,69 R$62.017,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 16/06/2022 , a contar do dia 16/06/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TELHA/SE
14.652.893/0001-64

C M PRESTADORA DE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI
20.256.496/0001-76